



Svenska
Golf förbundet

50/50♂

Nu har vi genomfört 16 Verksamhetsseminarium av 20 och det är nu bara Östersund, Sundsvall, Umeå och Luleå kvar. Årets resa har hittills varit lyckad och vi har etablerat många värdefulla Vision 50/50-kontakter som säkert kommer leda till positiva utvecklingsprocesser runt om i landet.

I brevet som Gunnar Håkansson och jag skickade ut till samtliga ordföranden innan jul erbjöd vi distriktet en aktiv roll i Vision 50/50 arbetet. Vi uppmuntrade dessutom er att utse en person till ambassadör/kontaktperson. Gensvaret har varit stort där 14 distrikt hittills återkopplat och sagt att de vill vara med och jag hoppas förstås att ni övriga är på gång.

Just nu är ett tjugotal klubbar anmälda, vilket känns jättekul. Sannolikt kommer vi nå vårt mål, ca 40 klubbar 2017-2018. Vi presenterar klubbarna vecka 14 när anmälningstiden gått ut. Vid överanmälan sker urvalet med hänsyn till hur vi kan bilda samverkan/kluster mellan närliggande klubbar samt på vilket sätt resurstödet från SISU Idrottsutbildarna utformas.

Vårt erbjudande till er som visat intresse för Vision 50/50.

Oavsett om ni har golfklubbar som går in i programmet i år eller inte behöver ni skaffa er kunskapspåfyllnad inom genus och jämställdhet för att förstå och bättre kunna stödja arbetet. Under verksamhetsresan har jag lyssnat och samlat på mig tankar och idéer på vilket sätt ni vill och kan stödja era klubbar. Det har bidragit till att vi nu erbjuder intresserade GDF att gå Vision 50/50-programmet. Styrelsen eller den organisation som ska verka runt Vision 50/50 går programmet på samma sätt som klubbarna. Det räcker alltså inte med att en person deltar utan ni bildar en projektgrupp som består av 3-5 personer där helst ordförande, 50/50-ambassadören och idrottsansvarig deltar.

Följande datum är satta för gemensam introduktion "Kick off"

16 maj, 17 maj, 18 maj, 22 maj, 23 maj och 31 maj kl. 16.00-20.00. Orterna fastställs när vi vet vilka klubbar som deltar.

Ni anmäler ert distrikt på samma sätt som klubbarna, www.golf.se/vision5050.

Har ni frågor, tveka inte att kontakta mig, 076-107 18 18 eller annica.lundstrom@golf.se

Välkommen med er anmälan!

Med vänlig hälsning

Svenska Golf förbundet

Annica Lundström

Förändringsledare Vision 50/50